Дума Рассветовского сельского поселения

      Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 149/55
 От 04.10.2018 года

Об утверждении поправок по бюджету Рассветовского сельского поселения за

3 квартал 2018 года

Рассмотрев поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 3 квартал 2018 года Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить поправки по бюджету Рассветовского сельского поселения за 3квартал 2018 года ( прилагаются).

Глава   Рассветовского

сельского поселения -                                                                      Гордеев С.П.

                                                                                        Приложение к решению Думы № 149/55 от 04.10.2018 г.
Поправки по доходам за 3 квартал 2018г.

	Код бюджет.классифик.

	Первоначальный план
	+-
	Уточненный план

	             1
	              2

	РАЗДЕЛ 1.ДОХОДЫ

	00010000000000000000
	ДОХОДЫ

	00010100000000000000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ,ДОХОДЫ

	00010102000010000110
	Налог на доходы физических лиц
	240000

	240000

	00010500000000000000
	Налоги на совокупный доход

	00010503000010000110
	Единый сельхозналог
	37000

	37000

	00010600000000000000
	Налоги на имущество

	00010601000030000110
	Налоги на имущество физических лиц
	146000

	146000

	00010606000030000110
	Земельный налог
	1111000

	1111000

	00011100000000000000
	Доходы от использования

Имущества, находящегося

В государственной и муниципальной собственности после разграничения
	124000

	124000

	0001109045100000120
	Доход от сдачи в аренду имущества

	0001030223001 0000110
	Акцизы на дизельное топливо
	158 560

	158560

	00010302240010000110
	Акцизы на моторное масло
	1381

	1381

	00010302250010000110
	Акцизы на автомобильный бензин
	346 508

	346508

	00010302260010000110
	Акцизы на прямогонный бензин
	-27 408

	-27408

	00010800000000000000
	Госпошлина за нотариальные действия

	штрафы
	2 000

	2000

	Итого   собственных
	доходов
	2 139 041

	2139041

	00020000000000000000
	Безвозмездные поступления
	6547678
	+567800
	7115478

	                      Дотации

	00020215001000000151
	Дотации из областного фонда финансовой поддержки
	1 105 000

	1105000

	00020249999100000151
	Субсидия бюджетам поселений на поддержку мер сбалансированности бюджета

	00020245147100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	100 000

	100000

	00020202000000000151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ

	00020235118100000151
	Субвенция бюджетам поселений на осуществление   перв воинского учета на территориях где отсутствуют военные комисариаты
	45 000
	+1600
	46600

	00020230024100000151
	Субвенция бюджетам поселений
	2 300
	+500
	2800

	00020249999000000151
	Прочие межбюджетные трансферты
	2 295 378
	+565700
	2861078

	00020239999130000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	95220225555100000151
	Прочие трансферты
	3 000 000

	3000000

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8 686719
	+567800
	9254519

                                                                                       Приложение к решению Думы № 149/55 от 04.10.2018 г.

Поправки по расходам за 3 квартал 2018г по  Рассветовскому с/ п

	КБК
	наименование
	Первоначальный план
	+-
	Уточненный план

	95201029000090010
	Высшее должностное лицо
	591480

	591480

	95201047950014000
	Аппарат управления

	1483660

	1483660

	95201049900070010
	Расходы на содержаниеАдминистративной комиссия
	2300
	+500
	2800

	9520111990009990870
	Резервный фонд
	21000

	21000

	95201049900080140851
	Налог на имущество
	500

	500

	95201139900090050

	Проведение мероприятий

	80000
	+127000
	207000

	0200
	Национальная оборона

	9520203990005118
	ВУС
	45000
	1600
	46600

	95203099900090060
	Национальная безопасность
	30000

	30000

	95204097950018010
	Дорожное хозяйство
	979041

	979041

	Развитие комплексной системы по ТБО

	95204129900090070
	Мероприятия в области архитектуры
	30000

	30000

	95205029900090020
	Подготовка к зиме
	25000
	+30000
	55000

	0503
	Благоустройство всего
	1307767
	+194220
	1501987

	В т ч

	95205039900090110244
	Уличное освещение
	175900
	+100000
	185900

	95205039900090120244
	озеленение
	1000
	+118700
	119700

	95205039900090130244
	Содержание мест захоронения
	3994

	3994

	95205039900090140244
	Прочее благоустройство
	1126873
	+24480
	1097593

	95205039900080140851
	Налог на имущество
	4800
	+5200
	10000

	95205036100171380244
	Реализация меропр по благоустройству и формирование городской среды за счет средств обл бюджета
	3000000

	3000000

	95205037950015550244
	Реализация меропр по благоустройству и формирование городской среды за счет средств местного бюджета
	158056

	158056

	95207079900020040244
	Молодежная политика
	14000
	+20000
	34000

	95208017950000000000
	культура
	1729601
	+100000
	1828601

	952080158202L5190244
	Поощрение лучшего Д/К
	100000

	100000

	95208019900080140853
	Налог на имущество
	4999

	4999

	95211057950003000244
	Спартакиада
	150 000

	150000

	95211059900000230244
	Физкультура и спорт
	61824
	69280
	131104

	95212049900020690244
	типография
	20000
	+20000
	40000

	95210019900010270312
	Пенсионное обесп
	226400

	226400

	ВСЕГО

	10 065 428
	+567800
	10633228